
ЗА ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 

 

 

Собир на кандидатите на ден среда 16/09/2020 година во 9.00 часот пред теренот со 

вештачка трева во близина на Градскиот Стадион во Струмица, со задолжително носење на 

заштитни маски и запазување на безбедна дистанца од 2 метри помеѓу секое лице. 

Пред влезот на теренот на кандидатите ќе им биде извршена проверка на телесната 

температура. 

Почеток на селектирањето во 9.30 часот, кандидатите ќе бидат евидентирани и разделени 

во тимови за натпревар. Облеката ќе се остави на самиот до оградата. Секое дете ќе 

настапува со сопствена спортска опрема (дрес, гаќички, штуцни, костобрани и копачки), а 

ФФМ секоја екипа ќе ја облече во маркери во различна боја со соодветни бројки на грбот. 

 



Секој кандидат од Струмица сам си го организира пристигањето и заминувањето до и од 

теренот во Струмица. За кандидатите од Штип и други градови од Источниот регион ќе 

биде организиран автобуски превоз од Штип од страна на ФФМ. Задолжено лице за 

организација на патувањето од Штип е Димитар Маџунаров 078/476715. 

Секој кандидат е потребно да достави пополнета и уредно потпишана ИЗЈАВА од 

родителите (старатели) која е во прилог на објавата за селетирњето, и истата да биде 

заверена на нотар. Истата да ја достави при евидентирањето на присуството. Воедно да 

достави и копија од уредно лекарско уверение дека е способен за тренинг и натпревари 

или копија од лекарскиот преглед од спортската легитимација не постаро од 4 месеци. 

ЗА ВРЕМЕ НА СЕЛЕКТИРАЊЕТО Е ЗАБРАНЕТО ПРИСУСТВО НА ПУБЛИКА НА ТЕРЕНОТ!!! 

Список селектирање 2007 во Струмица 

Голман 

1 Никола Илиев 17.12.2007 ФК Џокер Дојран  струмица 

2 Димитар Стојанов 02.03.2007 ФК Џокер Дојран  струмица 

Д.Бек 

1 Стефан Муканов 07.12.2007 ФК Беласица  струмица 

2 Стефан Трајков 22.08.2007 ФК Џокер Дојран  струмица 

 

 



Л.Бек 

1 Трајче  Шајкаров 21.01.2007 ФК Беласица  струмица 

2 Илија Мадевски 11.04.2007 ФК Џокер Дојран  Струмица 

Д.Стопер 

1 Никлола Николов 28.12.2007 ФК Беласица  Струмица 

2 Марио Митев 14.02.2007 ФК Брегалница  Штип 

3 Димитар Николов 15.02.2007 ФК Ак.Постолов  Штип 

4 Мики Илиевски 10.01.2007 ФК Саса Каменица  штип 

5 Милан Миленковиќ 16.04.2007 ФК Џокер Дојран  струмица 

6 Горге Танчев 10.06.2007 ФК Ак.Пандев Струмица  струмица 

Л.Стопер 

1 Андреј Петојевиќ 21.07.2007 ФК Беласица  Струмица 

2 Јосиф Насков 11.07.2007 ФК Ак.Постолов  Штип 

 

Д.Заден везен 

1 Ристе Гоџиров 15.11.2007 ФК Беласица  Струмица 

2 Стојанче  Коцев 04.05.2007 ФК Брегалница  Штип 

3 Марко Атанасов 09.09.2007 ФК Саса Каменица  Штип 

4 Филип Зајков 11.01.2007 ФК Џокер Дојран  Струмица 

Л.Заден везен 

1 Бојан Митров 06.01.2007 ФК Ак.Постолов  Штип 

Плеј 

1 Роберт Иванов 18.06.2007 ФК Беласица  Струмица 

2 Петар  Митревски 06.03.2007 ФК Саса Каменица  Штип 

3 Петар Панов 27.08.2007 ФК Рудар Пробиштип  Штип 



4 Адријан Трајков 09.11.2007 ФК Ак.Пандев Струмица  Струмица 

Д.Крило 

1 Дарко Манчев 23.02.2007 ФК Беласица  Струмица 

2 Славче Филев 05.09.2007 ФК Ак.Постолов  Штип 

3 Стефан Гоцков  ФК Кожуф  струмица 

4 Кристијан Јовановски 10.05.2007 ФК Саса Каменица  Штип 

5 Никола Ангелов 28.12.2007 ФК Ак.Пандев Струмица  Струмица 

Л.Крило 

1 Гоце Полизовски 05.05.2007 ФК Беласица  струмица 

Шпиц 

1 Никола Ѓоргиев 05.11.2007 ФК Беласица  Струмица 

2 Стефан Антониев 19.05.2007 ФК Брегалница   Штип 

3 Иван Шириќ 29.03.2007 ФК Ак.Пандев Струмица  Струмица 

 

НАПОМЕНА: ЗА БИЛО КАКВИ ИНФОРМАЦИИ, ЕВЕНТУАЛНИ ОТКАЖУВАЊА ИЛИ 

ПРИЈАВУВАЊА НА КАНДИДАТИ ОД НАВЕДЕНИТЕ ГРАДОВИ КОИ НЕ СЕ НА СПИСОКОТ 

ОД ОПРАВДАНИ ПРИЧИНИ МОЖЕТЕ ДА ПОШЕТЕ НА СЛЕДНИТЕ E-MAIL АДРЕСИ: 

zvonko.zlatanovski@ffm.com.mk И zarko.ignjatovski@ffm.com.mk 
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